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Vantaan Invalidit VANIN ry:n jäsenlehti
N:o 2019-1, 35. vuosikerta

Päätoimittaja:
Jorma Lehmus
Puh. 045 112 8649
jorma.lehmus@suomi24.fi

Toimitus, osoitteenmuutokset: 
Vantaan Invalidit VANIN ry / toimisto
Vanha Kuninkaalantie 5, 01300 Vantaa 
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Savion kirjapaino Oy	 600 lehteä
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Toimisto avoinna:
ma-to klo 10-14:00 puh: 040 576 3880 
toimisto@vantaaninvalidit.fi

Invalidiliiton 
neuvontapalvelut
Invalidiliitto neuvoo erityisesti vammaisuuteen, vammais-
palveluihin, esteettömyyteen, saavutettavuuteen sekä vam-
maisten henkilöiden oikeusturvaan ja yhdenvertaisuuden 
toteutumiseen liittyvissä asioissa. Neuvontapalvelumme 
on tarkoitettu vammaisille henkilöille, heidän läheisilleen 
sekä ammattihenkilöstölle.

Invalidiliitto tarjoaa neuvontaa:
Puhelimitse tiistaisin ja torstaisin kello 13–17 
numerossa 0200 1234 tai sähköpostitse osoitteessa: 
neuvot@invalidiliitto.fi. 
Asiantuntijamme vastaavat samaan sähköpostiosoittee-
seen, josta kysymys on lähetetty.

Päivystysvuorossa olevat asiantuntijat ohjaavat tarvittaes-
sa kysymyksen kulloiseenkin aiheeseen parhaiten pereh-
tyneelle asiantuntijalle. Myös oikeudellisiin kysymyksiin 
vastaavat lakimiehet tavoitat puhelinpalvelun kautta. Soit-
taminen maksaa paikallisverkkomaksun tai matkapuhelin-
maksun verran.
Lisätietoja Invalidiliiton verkkosivuilta osoitteessa:
www.invalidiliitto.fi/palvelut/palvelupolku/neuvonta
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Eeva Pitkänen / Puheenjohtaja

Puheenjohtajan 
terveiset

Hyvää alkavaa vuotta ja nyt aloitellaan reippain mielin 
kevätkautta. Nyt mediassa on puhuttu paljon asiasta josta 
olemme jo kaikki tienneet kauan aikaa: vanhusten hoidos-
ta ja muutenkin ihmisten hoidosta laitoksista. Yksityistämi-
nen ei toimi, koska yhtiön ainoa tarkoitus on tuottaa voittoa 
omistajilleen. Tämä tapahtuu muun muassa, kuten olemme 
nähneet, menojen pienentämisellä. Hoitajien vähentämisel-
lä ja laadusta hurjasti tinkimällä. 

Hallitus oli nopea toimissaan päättää, että päätetyistä 
asioista pidetään kiinni. Samoin tällä häthätää kootulla ko-
kouksella ei ollut minkäänlaisia valtuuksia. Kyseessä oli siis 
vaalikauden kunniaksi vaaliteko. Paljon melua oikeasta asias-
ta, mutta päätöksiä ei voida toteuttaa koska ei ollut toimival-
taa ja muutenkin miksi koira purisi ruokkivaa kättä? Onhan 
Sotesta vastuussa olevat virkamiehet päässeet nyt vuolemaan 
kultaa niihin firmoihin joille Sote on rakennettu. 

Mikä avuksi kun me kaikki vanhenemme?  Tämä lähinnä 
auttaa teitä nuorempia, mutta meidän kaikkien kannattaa yl-
läpitää sosiaalisia verkostojamme (ei, en tarkoite Facebookia 
tai Instagramia), siis olla ystäviemme kanssa, käydä paikois-
sa, tehdä asioita, liikkua ja pitää hauskaa. Mitä kauemmin 
jaksamme pysyä nuorina, sitä parempi vanhuus meillä on. 

Siksi juurikin järjestötyö, vaikka vapaaehtoista onkin, on 
yksi hyvä tapa rakentaa vanhuutta ja myös elämää tulevai-
suutta varten. Yhdessä autamme toisiamme ja myös raken-
namme tulevaisuutta yhdessä tuleville sukupolville. Tämä 
myös edellyttää sitä, että meidän tulee liikkua vaaliuurnille 
ja emme saa tulla hämätyksi tyhjänpäiväisillä silmälumeilla.

Siksi siis tule mukaan toimintaamme aktiivina, pidä haus-
kaa, käy ja näy kadulla ja maailmalla. Me yhdessä voimme 
vaikuttaa. 

Puheenjohtaja
Eeva Pitkänen
puh. 09 823 3015
puh. 050 563 7454
koulutus@vantaaninvalidit.fi tai
eeva.pitkanen@gmail.com

Hallitus 2018

Varapuheenjohtaja
Sirkka Dahlman
puh. 040 773 7509
sirkka.dahlman@suomi24.fi

Lasse J. Eva
puh. 040 021 2221
lasse.eva@luukku@com

Taisto Mäntynen
puh. 0400 420 401
taisto.mantynen@luukku.com

Susanna Perttunen
puh. 040 843 6474
susa.perttunen@gmail.com

Ulla Tapaninen 
puh. 0440 947 582
ubtapaninen@gmail.com

Jorma Lehmus
puh. 045 112 8649
jorma.lehmus@suomi24.fi
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Jaani Kääpä / Päätoimittaja

Päätoimittajan palsta

Vaalit, tylsät, mitäänsanomattomat 
vaalit, minun ääneni ei merkitse, mi-
nun ehdokkaani ei pääse kuitenkaan 
läpi, mitä sillä on väliä koska kuiten-
kin kaikki ajavat vain isojen asioita…

Niin monta mielipidettä, kaikki 
ajavat äänestäjän samaan paikkaan: 
letargiseen olotilaan, jossa ei voi toi-
mia. Siksi vaaleissamme on niin ma-
talat äänestysprosentit nykyään ja sik-
si suurin osa kansasta eivät enää vä-
litä, koska kaikki menee aina päin 
mäntyä. 

Tämän takia juuri sinun ja meidän 
kaikkien tulisi välittää ja yrittää. Va-
litettavasti Suomen eduskuntavaalit 
ovat ongelmallisesti rakennetut, mah-
dollisesti jopa tahallisesti. Käydäänpä 
hiukan lukion yhteiskuntaoppia läpi. 

Suomi on edustuksellinen demo-
kratia. Siis paperilla olemme kaikki 
päättämässä omista asioistamme ja 
tämä tapahtuu niin, että valitsemme 
joukostamme omat edustajamme.. 
Siis kansanedustajat. Vaikka nämä 
vaalit näyttävätkin helpoilta henki-
lövaaleilta, niin sitä ne eivät ole. Eh-
dokkaat saavat äänet, mutta ne jae-
taan myös puolueille. Tämän takia 
puolueet rakastavat ääniharavia, siis 

julkimoita ja muita suosittuja ihmi-
siä, joita kansa sitten äänestää, kun 
he ovat niin rikkaita, söpöjä, onnis-
tuneet hiihtämään kovaa joskus tai 
ovat laulattaneet ihmisiä Tammer-
kosken sillalla. He pääsevät läpi huo-
limatta osaamisestaan tai sen puut-
teesta, samalla heidän äänensä mene-
vät puolueelle ja näin vaalimatematii-
kan kautta puolueelta voi päästä läpi 
ehdokkaita, jotka saavat vähemmän 
ääniä kuin muut, mutta painotus tuo 
haravien ääniä myös heille.

Siksi kun äänestät, katso tarkkaan 
ketä ja mitä äänestät. Sinä et äänes-
tä vain ihmistä, vaan puoluetta. Mie-
ti tarkkaan myös, että kannattaa-
ko sinun äänestää omaa etuasi vas-
taan. Muista myös, että koska kysees-
sä on puoluevaalit, niin jos annat ää-
nesi jonkin pikkupuolueen, vaikkapa 
Annanlehden kannattajien puolueen 
edustajalle, käytännössä heität ääne-
si menemään. Unohda myös vaalilu-
paukset. Kaikki ehdokkaat lupaavat 
ummet ja lammet, mutta katsotaan 
mitä he oikeastaan voivat luvata.

Koulutuslupaus: noh, tämä oli sa-
man tien unohdettu lupaus.

Pientuloisten avusta ei leikata… 
Miten sitten kävikään? Eläkeindek-
sit ovat jäädytetty ja olemme edel-
leen jossain vuoden 2012 liepeillä, 
siis käytännössä eläkkeet ovat pienen-
tyneet ja lääkkeiden omavastuut ovat 
leikattu. Itselläni on ollut tilanteita, 
jolloin joudun valitsemaan elämisen 
ja lääkkeiden välillä. 

Taksiuudistus on saanut Suomeen 
tilanteen, jossa esimerkiksi hoitoa tar-
vitsevat eivät pääse sinne ja olemme 
saaneet Suomeen toimijan, jonka pal-
veluaplikaatiosta on varoitettu urkin-
taohjelmistona.

Valtion omaisuutta on myyty ja 
näin valtion saatavia on pienennetty, 
joka tulee johtamaan palvelujen kal-
listumiseen ja verojen nostoon. Sa-
malla kaupoista saadut tulot ovat pii-
lotettu eduskunnankäytöstä.

SoTe on osoittautunut huijaukseksi 
ja sitä rynnitään nyt läpi toista kautta 
ja tällöin se olisi vielä pahempi huija-
us… Kuten USAn terveydenhuolto.

Tämä kaikki (ja paljon muuta) siitä, 
että ihmiset uskoivat vaalilupauksia.

Jos sinulle luvataan jotain, niin 
muista, että lupauksella ei ole paino-
arvoa. Eduskunnassa on 200 edusta-
jaa, jotka eivät edusta suoraan sinua 
vaan poliittisia intressejä ja sitä, joka 
lobbaa parhaiten. Ainoa lupaus jolla 
on edes jotain arvoa, on se jolla ehdo-
kas lupaa yrittää ajaa hänelle tärkeim-
piä asioita parhaansa mukaan. Olem-
me tällä eduskuntakaudella nähneet 
politiikan raadollisuuden ja sen, mi-
ten puolueiden ryhmäkuri ajaa inhi-
millisyyden ja älyn ohi, miten ryhmä-
kurilla pakotetaan heikoimmat vielä 
huonompaan tilaan.  

Nämä tulevat vaalit, sekä eduskun-
ta-, että EU parlamenttivaalit, ovat 
tärkeimmät vaalit Suomessa sitten en-
simmäisten vaalien. Nyt päätetään sii-
tä, mihin suuntaan Suomea viedään. 
Pyritäänkö palaamaan takaisin täysin 
toimivaan hyvinvointivaltioon, jos-
sa jokainen kantaa kortensa kekoon 
voimiensa mukaan, vai olemmeko 
markkinataloudelle numeroita, tulo-
ja ja menoja. Omasta mielestäni en 
ole numero, oletko sinä numero?

Hallituksen, valtion, aito testi on 
siinä, miten se kohtelee heitä, jot-
ka ovat elämänsä alussa, lapsia; mi-
ten se kohtelee heitä, jotka ovat elä-
mänsä ehtoolla. Vanhuksia. Miten se 
kohtelee heitä, jotka vaeltavat elämän 
varjoissa: sairaita, avuntarvitsijoita ja 
vammaisia.

Minä, Jaani Kääpä, kysyn teiltä nyt, 
että miten Suomi toimii tällä hetkellä 
mielestäsi? Jos asiat ovat oikein, niin 
anna äänesi jatkuvuudelle, jos asiat 
ovat huonosti, niin anna äänesi muu-
tokselle. Äänestä, vaikuta ja äänestä 
puoluetta, kun olet tutkinut sen kan-
nan. 
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Marja Seppälä – Teksti 

Muistokirjoitus

Hyvä ystävämme Teijo Kakko on 
poissa. Teijo muistetaan rehellisenä ja 
oikeudenmukaisena ihmisenä. Luot-
tamustehtävissä Teijo toimi Vantaan 
sosiaali- ja terveyslautakunnan ja sosi-
aalijaoston jäsenenä ja varavaltuutet-
tuna sekä vammaisneuvoston vara-
puheenjohtajana. Lisäksi hän osallis-
tui aktiivisesti Vantaan Invalidit ry:n 
toimintaan yhdistyksen ja hallituksen 

Kesken pimeän keskitalven, osui 
mukava tapahtuma, Vantaan inva-
lidien joulujuhla. Vähän ennen kel-
lo yhtä alkoi väkeä tulvimaan Joki-
niemen koululle. Lämmin oli tun-
nelma ja iloinen puheensorina täytti 
juhlapaikan. Sisääntulossamme saim-
me lämmintä glögiä ja sitten suunnis-
timme istumaan. 

Vantaan invalidien joulujuhla

Lepää rauhassa 
ystävämme hyvä

pitkäaikaisena jäsenenä. Teijo oli jal-
kavammastaan huolimatta aina elä-
mäniloinen ja hyvällä tuulella. Teijon 
huumori piristi monesti tunnelmaa ja 
sai kaikki hyvälle tuulelle. Hyvä ihmi-
nen ja luotettava ystävämme on pois-
sa, mutta hienot muistot elävät. Kii-
tos Teijo, että olit ystävämme, ja an-
noit arvokkaan panoksesi yhdistyk-
semme toimintaan.

Ohjelmaa oli kaikenlaista, yhteis-
laulua, yksinlaulua, näytelmiä ja tie-
tysti arpajaiset. 

Sitten palkittiin vuoden 2018 an-
sioituneet:
Vuoden urheilija:	 Jouko Lumme
Vuoden liikkuja:	 Liisa Mäkelä
Vuoden ahertaja:	 Eero Dahlman

Tämän jälkeen siirryttiin joulupuu-
ron ja torttukahvien äärelle ja tietys-

ti arpajaisten palkinnot lisäsivät vain 
jännitystä. 

Lopuksi toivoteltiin toisillemme 
joulut ja uudet vuodet koska seuraa-
vana vuonna tavattaisiin vasta joskus 
tammikuussa. 

Ulkona odotti synkkä ja kolea talvi-
sää ja siis vikkelästi kotiin lämpimään 
hyräilemään joululauluja ja muistele-
maan kivaa päivää.



MAALISKUU 2019 
ti	 5.3.	 Länsi-Vantaan jaosto klo 16:15-18:15 

Myyrinkodissa. Vedetään hatusta: 
positiivista keskustelua. 

ke	 6.3.	 Naisryhmä klo 12-14:00. 		
Laulamme yhteislauluja. 		
Vetäjänä Riitta. 

to	 7.3.	 Askartelu klo 12 alkaen. 
ke	 13.3.	 Naisryhmä klo 12-15. 			 

Anin askartelupäivä, 		
osallistumismaksu 5€. 			 
Ilm. Minnalle viim. 27.2. 		
Vetäjä Minna. 

to	 14.3.	 Askartelu klo 12 alkaen. 
ke	 20.3.	 Jäsenilta klo 18-20. 		

Naisryhmä järjestää, vierailija 
Raija Kokkonen kertoo jalkojen 
omahoidosta. 

to	 21.3.	 Askartelu klo 12 alkaen. 
ke	 27.3.	 Hengellinen piiri klo 13 alkaen. 	

Vieraana Jaakko Hyttinen. 
to	 28.3.	 Askartelu klo 12 alkaen. 

HUHTIKUU 2019 
ti	 2.4.	 Länsi-Vantaan jaosto klo 16:15-18:15 

Myyrinkodissa. Askartelupäivä. 
ke	 3.4.	 Naisryhmä klo 12-15 			

Pelipäivä, Skipboa yms. 		
Vetäjänä Riitta 

to	 4.4.	 Askartelu klo 12 alkaen. 
su	 7.4.	 Kevätkokous Markkulassa klo 13. 	

Kahvittelu alkaa 12.30 
ke	 10.4.	 Naisryhmä klo 12:30-14:30. 		

Pirkko Justander kertoo vammaisten 
naisten Rusettiyhdistyksestä. 		
Minna vetää. 

to	 11.4.	 Askartelu klo 12 alkaen. 
ke	 17.4.	 Jäsenilta klo 18-20:00 
to	 18.4.	 Askartelu klo 12 alkaen. 
ke	 24.4.	 Hengellinen piiri klo 13 alkaen. 		

Vieraana Maria Koukkari. 
to	 25.4.	 Askartelu klo 12 alkaen. 

6 2019 - 1

TAPAHTUMAKALENTERI 
maaliskuu - huhtikuu

Tapahtumat ovat MARKKULASSA, ellei muuta ilmoiteta. Muutokset mahdollisia.

Istumalentopallo ja boccia 
Tiistaisin klo 19 - 21 Dickursby Skolanilla, Urheilutie 4. 	
Syksyn pelivuorot ilmoitetaan syyskauden alussa.

Jooga 
Maanantaisin klo 14 - 15, Hakunilan kirkon takkahuoneella.

Kuviskerho 
kokoontuu kevään ajan viikonloppukursseina, lisätietoja 
vetäjältä tai toimistosta.
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JÄSENHAKEMUS

Etunimet Sukunimi 

Syntymäaika  Lähiosoite 

Postinumero Postitoimipaikka 

Puhelin Sähköposti 

Sukupuoli  mies  nainen  muu

Asiointikieli  suomi  ruotsi  englanti  muu

Jäsenlaji  Liityn varsinaiseksi jäseneksi    Liityn kannatusjäseneksi
 Haluan vaihtaa yhdistystä (vaihtaessaan paikallista jäsenyhdistystä jäsenen tulee erota aiemmasta paikallisyhdistyksestä) 

Jäsenyhdistys johon haluan liittyä 

 Haluan It-lehden jäsenetuna   En halua It-lehteä jäsenetuna     Tilaan kannatusjäsenenä It-lehden hintaa 53 €/vuosi

Ensisijainen liittymissyy (valitse yksi) 

 Olen fyysisesti vammainen tai toimintaesteinen henkilö    Olen fyysisesti vammaisen tai toimintaesteisen henkilön omainen 

 Haluan edistää Invalidiliiton ja sen jäsenyhdistysten toiminta-ajatuksen  toteutumista ja hyväksyn yhdistyksen 
      tarkoituksen ja säännöt

Toimintakyky- ja osallistumisrajoitteeni on  

 Tapaturman aiheuttama     Sairauden aiheuttama     Synnynnäinen

Ensisijainen diagnoosi, joka aiheuttaa toimintakyky- ja osallistumisrajoitteita  

Ensisijaiset apuvälineet   

Yhdistyksen nimi  

Jäseneksi hyväksymisaika Jäsennumero

www.invalidiliitto.fi

UUSI JÄSEN TÄYTTÄÄ:

Vapaaehtoiset tiedot: Seuraavien tietojen täyttäminen on vapaaehtoista. Tietojen avulla voimme huomioida paremmin tarpeesi jäsenpalvelujen 
suunnittelussa. Tietojasi käsitellään luottamuksellisesti.

Paikka ja päiväys Allekirjoitus

SUOSTUMUS JA ALLEKIRJOITUS 
Annan suostumukseni Invalidiliitolle ylläolevien terveydentilaan liittyvien tietojen tallentamiseen EU:n tietosuoja-asetuksen artiklojen 5, 7 ja 9 mu-
kaisesti. Tiedostan, että minulla on oikeus peruuttaa näiden tietojen käsittely ilmoittamalla siitä kirjallisesti Invalidiliitolle. Alle 13-vuotiaan puolesta 
suostumuksen vahvistaa huoltaja.

Paikka ja päiväys Allekirjoitus

SUOSTUMUS JA ALLEKIRJOITUS 
Suostun ylläesitettyjen henkilötietojen tallentamisen jäsenyhdistyksen ja Invalidiliitto ry:n rekisteriin ja tietojen käyttämiseen keskinäisessä yhtey-
denpidossa ja tilastollisena aineistona. Käsittelemme tietoja luottamuksellisesti, EU:n tietosuoja-asetuksen, muun soveltavan lainsäädännön sekä 
jäsenyhdistyksen ja Invalidiliiton tietosuojaselosteen mukaisesti (löytyy www.invalidiliitto.fi). Minulla on oikeus peruuttaa näiden tietojen käsittely 
ilmoittamalla siitä kirjallisesti yhdistykselle tai Invalidiliitolle. Alle 13-vuotiaan puolesta hakemuksen vahvistaa huoltaja.

Jäsenmaksusi määräytyy jäsenyhdistyksen mukaan. 

JÄSENYHDISTYS TÄYTTÄÄ

YHDISTYS




